HESE-PIIRIKISOJEN
AIKATAULU

Lisatietoa oman piirisi Hese-kisoista saat
H ES E piirikisavastaavalta.
VUOTTA KESKI-SUOMI 10.4.
'KISA Hipposhalli, Jyvaskyla
w Markku Koistinen, markku.koistinen@jku.fi

040 706 9195

HELSINKI 11.4.
Liikuntamylly, Helsinki

o o
Annika Luukkainen, nuoriso@hkv.fi
KYMENLAAKSO 23.4.
Ruonalan halli, Kotka

o o o Siiri Petdjasaari, siiri.petajasaari@kotka.fi
l | I 044 3316814
SATAKUNTA 24.4.

Karhuhalli, Pori
Timo Stenfors, timo.stenfors@edupori.fi

* HESBURGER *

Hese-kisa on osa Suomen Urheiluliiton ja Hesburgerin 04k 236 8415
kouluyleisurheilun yhteistydohjelmaa. Kupttasn ureibalc urka

Riitta Hyvarinen
riitta.hyvarinen@turunurheiluliitto.fi

Piiri- ja etakisat ovat avoimia : o
Lo W POHJOIS-POHJANMAA 25.4.
kaikille. Finaaliin mukaan Ouluhall, Oulu o
piirikisojen voittajajoukkueet ja etakisojen | = sl

viisi parasta luokkaa. L ‘ ETELA-KARJALA 3.5.
FINAALI TAMPEREELLA 21.5.2024! % \i L

050 442 3535

oo ¢ : POHJOIS-KARJALA 6.5.
P"RI' JA ETAKISOJEN I.AJIT: ! ) Keslfus;urheilukentt'é, qoensuu ._
. SUkkUlaViesti 12 X 60 m . . :14:3 [hlgl;kgg;g meri.mikkonen@Kkatajayu.fi

« Pituushyppy (vauhditon pituus) UUSIMAA 7.5.

. \ Klaukkalan urheilukenttd, Nurmijarvi
° JunnUkEIhaS _ Viivi Avikainen, viivi.avikainen@nyu.fi

- Kierrosviesti T ‘ 050 526 6593
. samasaza .-"::::.‘:::::_: ¢ POHJOIS-SAVO 7.5.
12 X rataklerros ) = 2 Vokkolan urheilukentta, Leppavirta

N2 )
g P

Kummiurheiliiat llpo Koponen, ilpo.koponen@sul.fi
(12 X 400 m) Elmo Lakka ja CamiJIIa Bl ik Stk
Richardsson kannustavat LAHTI 7.5.
lapsia Hese-kisafinaalissa Rakokiven kenttd, Nastola

Matti Hannikainen
Kuvat: matti.hannikainen@lahdenahkera.fi
Hannu 044 257 4545

Jukola LAPPI JA LENSI-POHJA 7.5.
Santasport, Rovaniemi
Susanna Parkkisenniemi
susanna.parkkisenniemi@santasport.fi
040 197 1396

’ A_ j f s 1 TS KESKI-POHJANMAA 7.5.

Kalvian urheilukentta Kalvia
Petri Kykyri, petri.kykyri@edu.kokkola.fi
040 566 7951

ETELA-POHJANMAA 7.5.

Seindjoen Keskusurheilukenttd, Seindjoki
Kari Ahvenlampi, kari.ahvenlampi@gmail.com
050 584 8306

ILMOITTAUDU MUKAAN: Ynishentes ETELA-SAVO 8.5.

1a kilpailu-
Ja k‘\pa Kyrénniemen urheilukenttd, Savonlinna

WWW.VleiSU l'hE"U.fi/ I“'\e“-'é“ Joni Jantti, jonijantti@hotmail.com
. . . 050 543 8493
koululaiskilpailu

KAINUU 10.5.

Vimpelinlaakson urheilukenttd, Kajaani
lipo Koponen, ilpo.koponen@sul.fi

050 414 5085

® HAME 10.5.
* * Tampereen stadion, Tampere
Elisa Hakanen, elisa.hakanen@pyrinto.fi

050 352 0982

PAIVITETYT SAANNOT, YHA USEAMPI LUOKASTA PAASEE KILPAILEMAAN. FINAALI 21.5.

I . . s .. . PP Tampereen stadion, Tampere
Piirikisojen liséksi mahdollisuus osallistua etdkisan kautta omalla liikuntatunnilla 2.4. - 3.5. vélisen aikana. Elisa Hakanen, elisa hakanen@pyrinto fi

Muutokset mahdollisia. Paivitetty tieto loytyy aina osoitteesta www.yleisurheilu.fi/koululaiskilpailu 050 352 0982



www.yleisurheilu.fi/koululaiskilpailu
www.yleisurheilu.fi/koululaiskilpailu

